

Information om pris för din fjärrvärme i Täby 2025

Vi vill tacka för att ni väljer Täby Miljövärme som er leverantör av fjärrvärme. För 2025 planerar vi för en 100% fossilfri fjärrvärmeproduktion med en förstklassig leveranssäkerhet.

Som en del av vårt engagemang för att säkerställa en hållbar och pålitlig fjärrvärmeleverans behöver vi justera vårt fjärrvärmepris. Efter noggrant övervägande har vi beslutat att genomföra en prishöjning med 7,8 procent från och med 2025-01-01.

Vi vill försäkra er om att fjärrvärme fortsatt kommer vara det bästa alternativet i Täby gällande hållbarhet, leveranstrygghet och kostnad. Vår prioritet är att minimera påverkan från omvärlden samtidigt som vi säkerställer att vår verksamhet förblir hållbar och effektiv.

Så säkerställer vi värmeleveransen

Oroligheterna i vår omvärld försätter och påverkar oss som fjärrvärmeproducent på grund av att tillgången av hållbara bränslen är begränsad och därmed är våra kostnader fortsatt förhöjda. För att vara fortsatt konkurrenskraftiga och reducera prisökningarna möter vi kostnadsökningar med effektiviseringar av produktionen och övrig verksamhet.

Under 2024 har ett intensivt arbete pågått för att öka leveranssäkerheten. Vi vill att ni skall känna er trygga med att vi lägger alla våra resurser på att fortsätta leverera en hållbar och konkurrenskraftig värmeleverans med ännu högre leveranssäkerhet till er idag och imorgon.

Tveka inte att kontakta oss om ni har några frågor eller funderingar angående detta meddelande eller något annat relaterat till vår fjärrvärmetsjänst. Information om er fjärrvärmeleverans hittar ni på Täby Miljövärmes "Mina sidor", länk finns på vår hemsida "tabymiljovarme.se". Vi finns här för att hjälpa er.

Med vänliga hälsning

Oskar Rastberg
Verkställande Direktör
Täby Miljövärme AB

"Information om rätt till förhandling, medling och uppsägning enligt fjärrvärmelagen

Täby Miljövärme har informerat om prisändringar. Som kund har du därmed rätt enligt fjärrvärmelagen (SFS 2008:263) att begära förhandling inom tre veckor från underrättelsen. Skulle vi inte komma överens vid förhandlingen har du möjlighet att ansöka om medling hos Fjärrvärmenämnden inom tre veckor från den dag förhandlingen avslutades. Du har även rätt att säga upp ditt fjärrvärmeavtal till följd av prisändringarna inom två månader från dagen för underrättelse. Avtalet upphör då att gälla två månader från dagen för uppsägningen.